СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 5
18 февраля 2016 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Ропшинское сельское поселение № 41 от 13.11.15
«Об установлении на территории муниципального
образования Ропшинское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской
области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:

1. Пункт 9.1. решения Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 41 от 13.11.2015 «Об установлении на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

«9.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                              Ф.М. Егоров